LEI MUNICIPAL Nº 995, DE 22 DE JUNHO DE 2.006.

“Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar.”

EULÁLIO ILEK (POLACO), Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Pedro de Toledo, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Artigo 1º - Fica aberto na Seção de Contabilidade do Departamento de Contabilidade e Finanças da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), destinada à seguinte dotação do orçamento em vigor:

	0202
	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	020201
	FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

	4.4.90.52.00(108)
	Equipamento e Material Permanente
	R$ 10.000,00

Artigo 2º
- Para cobertura do crédito adicional suplementar descrito no artigo anterior, será utilizado recursos do Fundo Social de Solidariedade do Estado de São Paulo destinados ao projeto Mini Marcenaria.
Artigo 3º
- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 22 de Junho de 2.006.

EULÁLIO ILEK (POLACO)

Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 22 de Junho de 2006.

/acm.